
 

 

 

 

AL COMUNE DI VIGODARZERE 

Piazza Vittorio Bachelet, 3 

35010 VIGODARZERE (PD) 
e-mail:protocollo@comune.vigodarzere.pd.it 

pec: vigodarzere.pd@cert.ip-veneto.net 

 

 

 

OGGETTO: DOMANDA DI COMPENSAZIONE TRIBUTI COMUNALI 

Il/La sottoscritt_ ____________________________________________________________ 

nat_ a ______________________________________________________ (Prov. ________ ) 

il __________________ codice fiscale ___________________________________________ 

residente a __________________________________________________ (Prov. _______ ) 

in via _________________________________________________________________ 

numero civico __________, telefono ____________________________________________,  

e-mail ______________________________ 

 

C H I E D E  

               □ per proprio conto 

     in qualità di □ erede oppure di □ legale rappresentante: 

 Cognome e nome / ragione sociale __________________________________________ 

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________  

nat_ a __________________________________________________ (Prov. ________ ) 

il __________________ codice fiscale  / partita iva  ___________________________ 

con domicilio fiscale / sede legale a __________________________________________ 

_____________________________________________________ (Prov. _______ ) in 

via ________________________________________________________________ 

numero civico ______________ ; 

 

 



L A  C O M P E N S A Z I O N E  

Tra:               □ ICI      □ IMU            □ TARES            □ TARI            □ IMP. PUBBLICITA’  

A debito (somme dovute al Comune di Vigodarzere) per gli anni: 

Importi a debito Anno di imposta 

Acconto € Saldo € 

note 

    

    

    

    

TOTALE A DEBITO    

 

E tra: :          □ ICI      □ IMU            □ TARES            □ TARI            □ IMP. PUBBLICITA’  

A credito (somme versate in eccedenza al Comune di Vigodarzere) per gli anni: 

Importi a credito Anno di imposta 

Acconto € Saldo € 

note 

    

    

    

    

TOTALE A CREDITO    

Differenza a debito __________________ 

Differenza a credito ___________________ 

DICHIARA inoltre 

□ di non aver chiesto il rimborso delle somme versate in eccedenza; 

□ di voler riportare all’anno di imposta successivo la differenza a credito sopra evidenziata;  

Allegati: 

□ fotocopia di n. ________ modelli F24 o bollettini postali attestanti l’avvenuto versamento; 

□ altro: ___________________________________________________________________ 

 

Lì __________________               Firma 

 ________________________ 


